WAS  GmbH – Werkstatt Ausrüstung & Services, Steinhof 63, 40699 Erkrath
                Tel. 0211/ 92  968 50  Fax 0211/ 92 968 511 E-Mail was-info@was-services.com
                Internet : was-services.com
Preisgünstige LKW Montiermaschine bis 26 Zoll
(TCA-650/26)
Einsatzgebiete:
• Preisgünstige Elektro-hydraulische Montiermaschine für LKW und Busse mit Rädern von 14"
bis 26" Zoll
• Ideal für Werkstätten, Busbetriebe oder Speditionen, die nicht ständig die Räder Montieren
müssen.
• Lieferbar in GRAU oder ROT
• Hydraulische Spannvorrichtung mit 4
• Spannarmen
• Hydraulischer Antrieb für Hubarm und den Verstellbereich des Montageschlitten
• Der Montagearm ist auf dem Schlitten noch zusätzlich manuell verstellbar, um den
Arbeitsbereich zu vergrößern.
• Elektrischer Antrieb für die Drehbewegung der Spannarme
• Stabiler Universal-Montagearm mit schwenkbarer Montierscheibe und abklappbarem
Montierhaken
• Tragbares Steuerelement mit Hand- und Fußbetätigung
• Sehr günstiges Preis - Leistungsverhältnis
• Farbe in ROT oder GRAU erhältlich
• Lieferzeit auf Anfrage (3-4 Wochen)
• ISO 9001 und CE Zertifiziert!
Technische Daten:
• Artikelnummer: TCA-650/26
• Felgenspannung: 14" - 26"
• Max. Raddurchmesser: 1500 mm
• Max. Radbreite: 780 mm
• Stromanschluss: 3 x 400 V
• Antriebmotor: 1,10 kW
WAS  GmbH – Werkstatt Ausrüstung & Services, Steinhof 63, 40699 Erkrath
                Tel. 0211/ 92  968 50  Fax 0211/ 92 968 511 E-Mail was-info@was-services.com
                Internet : was-services.com
• Antriebmotor Hydraulik: 1,50 kW
• Gewicht: 595 kg
• Maße: max. 2080x1820x1070 mm
• 12-Monate Garantie
• ISO 9001 und CE Zertifiziert!
Detailbilder
AUCH in ROT erhältlich!